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Jegyzőkönyv 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának 

2023. március 23-án 09.00 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 
 
 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 
II. emeleti Komjáthy termében /Nyilvános ülés/ 

 
Jelen vannak: 

 
Pálinkás Roland  a Bizottság elnöke 
Stigelmaier Józsefné  a Bizottság alelnöke 
Benczik Gabriella  a Bizottság tagja 
Alberti Zsolt Tamás  külső szakértő 
dr. Kiss Béla  külső szakértő 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
Madarászné dr. Ifju Bernadett                 csoportvezető 
dr. Fejes István   aljegyző 
Csik Richárd   VMJV Önk. Képviselő 
dr. Lohonyai Bernadett  irodavezető 
Miklósi György   r.százados 
Réfi Ferencné   csoportvezető 
Dolhainé Czinki Eszter   kitüntetési referens 
Mórocza – Tavas Eszter  Gyulafirátóti Polgárőr Egyesület 
Sörös Ildikó  bizottsági referens, jegyzőkönyvvezető 
 
                                                            
Pálinkás Roland bizottsági elnök: Tisztelettel köszöntöm VMJV Önkormányzata 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának tagjait és az ülésen résztvevőket.  
 
A bizottság ülését megnyitom. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a 
bizottság tagjai közül 5 fő van jelen, ezért a bizottság határozatképes.  
 
Javaslom, hogy a bizottság az írásbeli meghívóban közölt napirendi pontokat tárgyalja. A 
meghívóban négy napirendi pont szerepel, ezek közül a 2-es, 3-as, és a 4-es napirendi 
pontokat zárt ülésen tárgyalja a bizottság. 
   
Kérem, hogy aki egyetért a napirend megtárgyalásával, az kézfelemeléssel szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság jelenlevő tagjai 5 igen, 0 
nem, 0 tartózkodás szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának 

5/2023. (III.23.) határozata 
a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 2023. március 23-i ülésének 

napirendjéről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottsága a 2023. március 23-i ülésének napirendjét a következők szerint 
fogadja el: 
 

 
1. Döntés Veszprém Jutasi út 63. Társasház igazolási kérelméről 

Előterjesztő:  Pálinkás Roland bizottsági elnök 
 

2. Döntés ,,Az Év Veszprémi Rendőre” díj adományozására vonatkozó 
javaslatok véleményezéséről (zárt ülés) 
Előterjesztő:  Pálinkás Roland bizottsági elnök 
 

3. Döntés ,,Az Év Veszprémi Tűzoltója” díj adományozására vonatkozó 
javaslatok véleményezéséről (zárt ülés) 
Előterjesztő:  Pálinkás Roland bizottsági elnök 
 

4. Döntés ,,Az Év Veszprémi Polgárőre” díj adományozására vonatkozó 
javaslatok véleményezéséről (zárt ülés) 
Előterjesztő:  Pálinkás Roland bizottsági elnök 
 

 
Rátérünk az első napirendi pont megtárgyalására. Előterjesztője én vagyok. Rövid 
kiegészítésem lenne. Olvastuk a kiküldött anyagban, hogy a társasház képviselője egy 
igazolást nyújtott be, amelyben leírta, hogy egy közüzemi számlát későn kaptak meg 
szerződés módosítás miatt, ezért későn tudta benyújtani az elszámolást.  Megkérdezem, 
hogy van-e az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vagy észrevétel? 
 
Amennyiben nincs kérdés, vagy észrevétel, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 
Felhívom a Bizottság tagjainak figyelmét arra, hogy a döntés meghozatala egyszerű 
többséget igényel. 
 
Kérem, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, ezt kézfelemeléssel jelezze.  

 
Megállapítom, hogy a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 5 igen, 0 nem, 0 
tartózkodás szavazattal meghozta a következő határozatot: 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése  

Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának 
6/2023. (III.23.)  határozata 

a „Döntés a Veszprém Jutasi út 63. Társasház igazolási kérelméről”  
szóló előterjesztésről 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém Jutasi út 63. Társasház 
igazolási kérelméről” című előterjesztést, és a következő döntést hozta: 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottsága (a továbbiakban: KBB) a Veszprém Jutasi út 63. Társasház (a 
továbbiakban: Társasház) részére a KBB 46/2022. (IX.22.) határozatával folyósított 
támogatási összeg felhasználására vonatkozóan, a Társasház képviselője által 2023. január 
20-án benyújtott elszámolást – a Társasház képviselője által előterjesztett igazolási kérelem 
elfogadása mellett – határidőben teljesítettnek tekinti. 
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Kérdezem, hogy van-e valakinek a nyílt ülésen tárgyalandó észrevétele, kérdése? 
Amennyiben nincs, tájékoztatom a bizottság tagjait, hogy a nyílt ülést berekesztem. 
 

 Pálinkás Roland, a Bizottság elnöke a nyílt ülést 09.05 órakor bezárta. 

 

 

                                               K.m.f. 

 

 

              Pálinkás Roland                                        Alberti Zsolt Tamás 
              Bizottság elnöke                                             bizottsági tag 

 


